GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
e MIGRACION

gﬂﬁﬁﬁg PRORROGASE. VISACION DE RESIDENTE A

GRS o EXTRANJERA QUE INDICA.
N° Interno : 3367431 ﬁ?sgﬁﬁg%%gg§@ﬁw. 1
O GOt
Yﬁ_ﬁﬂ

\ gert® 60 1§Yl RESOLUCION EXENTA N° 81683

VISTO: estos antecedentes; lo
informado por Policia de Investigaciones de Chile en COMUNICACION
ELECTRONICA N° 65.937 del afio 2012; v

DE CONFORMIDAD, con lo dispuesto en
los articulos N°s. 13, 49, 50, 130 y 132 del Reglamente de
Extranjeria aprobado por D.S. 597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.s.
296 de 1995, todos del Ministerio del Interior, y en la Resolucién
N° 1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Republica.

RESUELVO

1.- PRORROGASE la visacién de residente
TEMP. ACUERDO RESIDENCIA MERCOSUR, en la condicién de TITULAR a
Simone DE OLIVEIRA DA ROSA de nacionalidad BRASILENA, vilida desde el
14 de Septiembre de 2012 y hasta el 14 de Septiembre de 2013.

2.- PAGUESE por la interesada la suma
correspondiente a la visacién otorgada.

3.-  COMUNIQUESE a Policia de
Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de Extranjeria y Policia
Internacional, para su conocimiento y fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Migracién

PULVEDA

MCM/PVS/kls
{308]07/08/2012
Distribucién:
l.- Policia Internacional
2.- Archiwvo




